
 
2025 年 10月 1日 

 

治験依頼者 御中 

開発業務受託機関 御中 

 

慶應義塾大学病院 

病院学術研究支援課 

（治験事務局） 

 

 
慶應義塾大学病院長交代に伴う契約書等の読み替え対応について 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、下記の通り、2025年10月1日付で病院長が交代となりました。これに伴い、既に締

結させていただいております契約書、覚書等該当する文書につきましては、本書をもって読み

替えてくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

変更日：2025年10月1日 

 
 

変更事項 変更前 変更後 

契約者 

（慶應義塾大学病院長） 
松本 守雄 福永 興壱 

 
 

以上 


